Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnica e contabile del
presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell'art. 49, 1° comma del Decr. Legs.vo

267/2000

IL FUNZIONARIO IL FUNZIONARIO
Resp. del Servizio Resp. della Ragioneria
F.to Giuliana FIORENTINI F.to Giuliana FIORENTINI

Del che si & redatto il presente verbale, che viene sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
F.to Lorenzo FERRANTE F.to Dr. Adolf CANTAFIO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
I sottoscritto Segretario Comunale

ATTESTA

che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo -ON LINE N° I 8)

L 2 9 VIR m‘ﬂ
il giorno e vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO
Data _2 @ MAR 2021 F.to Dr. Adolf CANTAFIO

IR TN QU AMT
ks Brg AL

o
o

Comunicata ai Capogruppo Consiliari L k: 4 .'.‘ g
ﬂw 2 18 02 ui f.;ﬁ'to J.J 'k S
Prot. n&_i - .“"”ﬂAii 'gg'z-bgf i.(_;, Sgcrni CG"ESECU}_;V]
""\liib‘,'
,::>‘?" oY

COMUNE DI SCANDRIGLIA _@;\/

Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE COPiA

N° 35 OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO SOLIDARIETA’ PER
FAMIGLIA IN DIFFICOLTA’ D.D.

DEL 24/03/2021

L’anno duemilaventuno il giorno ventiquattro del mese di Marzo alle ore 12,00 e seg.
nella Casa Comunale.

Convocata dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, con l'intervento dei Signori:

PRESENTE - ASSENTE

La presente delibera eé:
\b\ Dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134 comma 4° Decr. Legs. vo 267/00)

O Divenuta esecutiva ai sensi del Decr. Legsvo 267/2000 il giorno

Data_ £ 9 Wan 220 IL SEGRETARIO COMUNALE
- F.to Dr. Adolf CANTAFIO

FERRANTE Lorenzo Presidente X
ANGELONI Leonardo Vice-Sindaco X
MARGOTTINI Ivano Assessore X

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo

IL SEGRETARIO
f CANTAFIO

29 HAR %

C

addi,

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Adolf CANTAFIO.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sig. Lorenzo FERRANTE, nella sua

qualita di Sindaco, assume la presidenza.




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con deliberazione consiliare n. 18 del 25/05/2002, esecutiva, & stato
approvato il Regolamento Comunale per i servizi sociali come previsto dal D. Lgs. 109/98;

VISTA la richiesta presentata dal Sig. D.D. prot. 6126 del 07/10/2020, intesa ad ottenere
un contributo straordinario per precarie e particolari condizioni di salute ed economiche,

come si evince dalla relazione allegata dell’ Assistente Sociale;

CONSIDERATO che il richiedente ¢ residente in Scandriglia, come previsto dall’art. 10
del regolamento avanti citato;

CHE effettivamente il richiedente si trova in precarie condizioni economiche per varie
ragioni, illustrate nella relazione allegata.

VISTO il regolamento sopra citato;

VISTO il parere di regolarita tecnica e contabile espresso dal responsabile del servizio ai
sensi dell’art. 49, comma 1°, del D. Lgs. n® 267/2000

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge;

DELIBERA

1) Per i motivi detti in narrativa, di concedere un contributo economico straordinario
di €. 500,00 al Sig. D.D. avanti generalizzato;

2) Di dare mandato al Responsabile dei Servizi Sociali ad adottare gli atti
consequenziali per 1'erogazione del contributo concesso;

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti
dell’art. 134 del D. Lgs. n°® 267/2000.



